
 1 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG THỊNH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:       /QĐ- UBND                                 
 

   Hoằng Thịnh, ngày    tháng        năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc kiện toàn Ban phát triển thôn Đông Anh Vinh xã Hoằng Thịnh 

 
 

CHỦ TỊCH UBND XÃ HOẰNG THỊNH 
 

 ăn       t t   h    h nh   y n  ị   h  ng ngày 19/6/2015;    t sử    i, 

b  s ng một số  i    ủ     t t   h    h nh  hủ và    t T   h    h nh   y n  ị  

 h  ng ngày 22/11/2019; 

 ăn    Q yết  ịnh số 25/QĐ - UBND ngày 10 tháng 8 năm 2018  ủ   hủ 

tị h UBND tỉnh Th nh hó  v  việ  b n hành tiê   h ,  i   kiện, trình tự, thủ tụ  hồ 

s   ông nh n và  ông bố xã  ạt  h ẩn nông thôn mới nâng   o trên  ị  bàn tỉnh 

Th nh Hó  gi i  oạn 2018 – 2020; 

Q yết  ịnh số 26/2019/QĐ-UBND ngày 21/8/2019  ủ   hủ tị h UBND tỉnh 

Th nh Hó  v  việ  b n hành bộ tiê   h  thôn, bản nông thôn mới kiể  mẫ  trên  ị  

bàn tỉnh Th nh Hó  gi i  oạn 2019- 2020; 

 ăn    Q yết  ịnh số 21-QĐ/ĐU ngày 16/7/2021  ủ  B n  hấ  hành Đảng 

bộ v  việ  kiện toàn b n  hỉ  ạo xây dựng xã Nông thôn mới nâng   o và thôn 

Nông thôn mới kiể  mẫ ; 

Xét    nghị  ủ   ông  h   Đị   h nh –NN-GT-TL-XD, 

 

            QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1.  Kiện toàn Ban phát triển thôn Đông Anh Vinh gồm các ông bà có 

tên sau: 

1. Ông: Lê Xuân Thành, BTCB, TBMT                                - Trưởng ban 

2. Ông: Lê Xuân Đào, Trưởng thôn, TV tổ ANTT                 - Phó ban 

3. Ông: Lê Văn Sơn, Tổ trưởng Tổ ANTT, BTCĐ, TĐT        - Ban viên 

4. Ông: Lê Văn Sinh, CHT. Chi hội CCB                               - Ban viên 

5. Bà  : Lê Thị  Châu, CHT . Chi hội PN                                - Ban viên 

6. Ông: Lê Xuân Bắc, CHT. Chi hội NCT                              - Ban viên 

7. Bà  : Nguyễn Thị Thanh, CHT. Chi hội ND                     - Ban viên 

8. Ông: Nguyễn Duy Hiếu,TTND                   - Ban viên 
 

Điều 2. Nhiệm vụ của các Ban phát triển thôn:  

- Ban phát triển có nhiệm vụ tham mưu cho chi ủy chi bộ thôn tổ chức tuyên 

truyền, vận động nhân dân gương mẫu chấp hành chủ trương, chính sách của Đảng 

ủy và của chi ủy chi bộ về  xây dựng  thôn kiểu mẫu; tổ chức giám sát kết quả thực 

hiện theo Pháp lệnh 34 về dân chủ ở cơ sở; 



 2 

- Rà soát, đánh giá và xây dựng lộ trình thực hiện việc xây dựng thôn nông 

thôn mới kiểu mẫu trên địa bàn của thôn. 

- Việc phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên do trưởng ban quy định. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Công chức VPTK, Ban quản lý phát triển nông thôn mới nâng cao 

xã Hoằng Thịnh, Ban phát triển thôn Đông Anh Vinh, chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 1, 3 (t/h) 

- Phòng NN & PTNT (b/c) 

- TVĐU, TTr-HĐND xã (b/c) 

- Lưu VP       

                                                                    

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Bá Hải 

 

 

   

                                                      

                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		chutich.hoangthinh.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-27T16:27:58+0700


		2021-07-27T17:08:33+0700


		2021-07-27T17:09:16+0700


		hoangthinh.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-27T17:09:31+0700




